
UCHWAŁA NR XXI/114/17
RADY GMINY ALEKSANDRÓW

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Aleksandrów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Biłgoraju Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Aleksandrów uchwalonego uchwałą 
Nr XIV/75/16 Rady Gminy Aleksandrów z dnia 30 sierpnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 r. poz. 3694) 
wprowadza się następujące zmiany:

- § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. Określa się następujące rodzaje pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów 
komunalnych na terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych:

1) pojemniki na odpady o pojemności 120 l,

2) pojemniki na odpady o pojemności 240 l,

3) pojemniki na odpady o pojemności 1100 l,

4) kosze uliczne o minimalnej pojemności 30 l.

2. W stosunku do odpadów zbieranych selektywnie dopuszcza się worki z tworzywa sztucznego 
o pojemności od 60 l do 120 l.

3. Ustala się następującą kolorystykę pojemników i worków do selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych:

1) niebieski – oznaczony napisem PAPIER z przeznaczeniem na odpady z papieru, w tym tektury, 
odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury,

2) zielony – oznaczony napisem SZKŁO z przeznaczeniem na odpady ze szkła, w tym odpady 
opakowaniowe ze szkła,

3) żółty – oznaczony napisem METALE I TWORZYWA SZTUCZNE z przeznaczeniem na odpady 
metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady 
opakowaniowe tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe,

4) brązowy – oznaczony napisem BIO z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji, ze 
szczególnym uwzględnieniem bioodpadów.”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 września 2017 r.

Poz. 3506



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Aleksandrów

Henryk Puźniak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3506


		2017-09-05T12:24:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




